

Dags för kulturvecka

Det bjuds på standup, film och mimande

MARKARYDS KOMMUN Det är åter dags för Konstens och kulturens vecka i Markaryds kommun. Redan nu på söndag körs veckan igång.

Konstens och kulturens vecka i Markaryds kommun varar från den 27 september och till och med den 4 oktober. På söndag kväll inleds veckan med en föreläsning av Lars Olof Hallberg hos Markaryds föreläsningsförening. Det blir i kommunhuset i Markaryd och ämnet är de sista statliga arrendegårdarna från Härjedalen upp norra Lappland.

- Det blir sedan mim med Lasse Nilsen, berättar RosMarie J. Neckö som är ordförande i Markaryds riksteaterförening.

Det innebär en Visuell standup på måndagen den 28 september i Markaryds kulturhus.

Ljungbergs hustru

På tisdagen är det dags för en föreläsning med Thomas Millroth.

- Det handlar om Ann Margret Dahlquist-Ljungberg, som var Sven Ljungbergs hustru. Det blir i Magnoliagården.

Ann Margret Dahlquist-Ljungberg var en mycket aktiv konstnär, även om hon inte blev lika känd som sin man. Utställningen, som kallas "Ett livsverk där varje streck sitter som det ska", kan ses i Kulturhusets konsthall från den 28 september till och med den 2 oktober. Samtidigt kommer biblioteken i Markaryd och Strömsnäsbruk att visa upp och ge exempel på litteratur med anknytning till konst och Ann Margret Dahlquist-Ljungberg.

På tisdagskvällen är det också dags för filmen Big eyes på Markaryds bio. Det är en film med konsttema.

Även på onsdagen blir det filmvisning på bion.

På torsdagen, den 1 oktober, kommer det att bli en musik- och dansupvisning med ungdomar från Markaryds kommun. Också detta i Markaryds kulturhus.

- Och så blir det en ut-



Tord Gustavsson och RosMarie J. Neckö berättar om Konstens och kulturens vecka i Markaryds kommun.

FOTO: LEIF LUNDSTRÖM

ställning med Theis Eljas.

Theis Eljas är en konstnär som är bosatt i Strömsnäsbruk. Men utställningsplatsen är ABF:s lokaler på Drottninggatan, i Markaryd.

Årlig stämma

Efter att det på fredagen, den 2 oktober, skett ännu

en filmvisning på Markaryds bio, så är det på lördagen dags för den årliga spelmansstämman. Det sker i Kulturhuset.

- Markaryd har blivit känt för spelmansstämman.

På lördagen anordnas workshops hos ABF i Markaryd. Först handlar det om ljusarrangemang och

sedan om blomsterbinding.

Under hela Konstens och kulturens vecka så visas det även en aktuell konstutställning och stafflimålning för barn i Kulturhusets magnoliagård.

Leif Lundström

0433-527503

leif.lundstrom@smalanningen.se